
A PŘÍSLUŠENSTVÍ
CHLADIČE 



Katalog 2021

CHLADIČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ



OBSAH

OBSAH

Vzduchové chladiče pro jednostranné chlazení součástek

Výkresy přítlačných konstrukcí        20

Příslušenství          24

CHLADIČE          4

Výkresy kapalinových chladičů       15

Kapalinové chladiče         10

Přítlačné konstrukce pro oboustranné chlazení     17
Přítlačné konstrukce pro jednostranné chlazení     19

Chladiče s tepelnými trubicemi       9

Vzduchové chladiče pro součástky svorníkového typu    5

PŘÍSLUŠENSTVÍ          23

DODATKY          26

kotoučového typu         7

Výkresy příslušenství         25

Vzduchové chladiče pro moduly       8

Výkresy vzduchových chladičů       11

Klíče značení          26

 kotoučového typu         6

Kontaktní vložky TECOFOIL        24

Vzduchové chladiče pro oboustranné chlazení součástek

PŘÍTLAČNÉ KONSTRUKCE        16

Symboly          27
Poznámky          28
Kontakty          30    

PROFIL SPOLEČNOSTI         3

  



Nedílnou součástí přibližování se potřebám zákazníka je i trvalý rozvoj a rozšiřování nabídky 

souvisejících služeb, a to zejména v oblasti poradenských činností (např. zpracování studií nebo 

energetických auditů před zahájením výběrových řízení zákazníka a poskytování rychlého 

operativního servisu.

Společnost má zavedený integrovaný systém řízení systémových složek managementu kvality, 

ochrany životního prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Politika Integrovaného systému 

řízení je souborem závazků podporujících základní priority společnosti zaměřené na kvalitu výrobků            

a služeb, spokojenosti zákazníků, ochranu životního prostředí, hospodaření s energií a bezpečnosti            

a ochranu zdraví zaměstnanců.

Orientace na zakázkovou kusovou a malosériovou výrobu umožňuje získat rmě konkurenční výhodu 

oproti nadnárodním společnostem v té části trhu, kde zákazník požaduje nabídnout technicky 

optimální řešení zohledňující minimalizaci nákladů v případě investiční akce, zejména  při rekon-

strukcích nebo modernizacích stávajících zařízení.

ELEKTROTECHNIKA, a.s., působí na tuzemském i na zahraničních trzích v oblasti elektrotechnických 

zařízení, zejména výkonových polovodičových aplikací, se zaměřením na dodávky a služby s vysokou 

mírou vlastní přidané hodnoty. Tomu odpovídá orientace na vlastní vývoj, projekci, výrobu, 

zkušebnictví a servis zařízení pro zakázky vyžadující individuální přístup při technickém řešení dle spe-

cických požadavků zákazníka.

 PROFIL SPOLEČNOSTI

3



CHLADIČE

4



CHLADIČE

5

Klíč k typovému značení je uveden na straně 26.



CHLADIČE

6

Klíč k typovému značení je uveden na straně 26.



CHLADIČE

7

Klíč k typovému značení je uveden na straně 26.



CHLADIČE

8

Klíč k typovému značení je uveden na straně 26.



CHLADIČE

9



CHLADIČE

10

Klíč k typovému značení je uveden na straně 26.



CHLADIČE

11



CHLADIČE

12



CHLADIČE

13



CHLADIČE

14



CHLADIČE

15



PŘÍTLAČNÉ KONSTRUKCE

16



PŘÍTLAČNÉ KONSTRUKCE

17



PŘÍTLAČNÉ KONSTRUKCE

18

Klíč k typovému značení je uveden na straně 26.



PŘÍTLAČNÉ KONSTRUKCE

19

Klíč k typovému značení je uveden na straně 26.



PŘÍTLAČNÉ KONSTRUKCE

20



PŘÍTLAČNÉ KONSTRUKCE

21



PŘÍTLAČNÉ KONSTRUKCE

22



PŘÍSLUŠENSTVÍ

23



PŘÍSLUŠENSTVÍ

24

Vývodní podložky (viz str. 25).

Hliníkové T-matice, čtyřhranné matice, pružné vložky (viz str. 25)



PŘÍSLUŠENSTVÍ

25



KLÍČE ZNAČENÍ

26



SYMBOLY

27



POZNÁMKY

28



POZNÁMKY

29



Kolbenova 936/5e
190 00 Praha 9
Fax: +420 226 544 300
E-mail: info@elektrotechnika.cz
www.elektrotechnika.cz

Ukrajina
ČKD ELEKTROMAŠ
Bulvar Družby Narodov 13, 01042
Kyjev, Ukrajina
Telefon: +38 (067) 665 75 29
E-mail: info@ckde.cz

Ruská federace
ČKD ELEKTROPROM
Pervomajskaja 15, 620075
Jekatěrinburg, Ruská federace
Telefon: +7 343 283 08 84

INVENCE S TRADICÍ…

KONTAKTY

www.elektrotechnika.cz

ELEKTROTECHNIKA, a. s.

30

ELEKTROTECHNIKA,a.s.



společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5743; IČ: 25727206, DIČ: CZ25727206
telefon: +420 226 544 200, fax: +420 226 544 300, e-mail: info@elektrotechnika.cz, www.elektrotechnika.cz
ELEKTROTECHNIKA, a. s., Kolbenova 936/5e, 190 00 Praha 9


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32

